Hoc ergo respectu circa alias virtutes, quarum
natura a se potest etiam dari actus sui naturalis et agnoscitur circa deum
omni possibile. et hanc finem in se ipsa. in quo etiam placet sententia affirmati
va quam tenet, Molina, in concordia q. 14. art. 13. disp. 7. et ut
ergo. et disp. 8. q. 1. licet aliquibus difficultatibus non fuerit merito huius
nam idem. hanc Paulus in 3. dicit. 23. q. unica art. 1. et sic videtur.
Sicut quod. et d. alia differentia. et in 3. dicit. 23. q. unica d. de primo.
Gabriel

Gabriel in g. 2. art. j. littera G. e. H. e. ly in numeris quos brevitas
causa omittit.

29.

Probant contra: quia haeretici qui errant in uno articulo as-
serunt alios de aequitate tanquam a Deo revelatis. si quisquid sit
de hoc argui probari videris. si nulla sit repugnancia ex parte
obtus fieri et terminet actum naturalem: quomodo e. naturaliter vivere. Deum
et primam veritatem, quomodo item naturaliter audire. Deum revelare.
Incarnationem, quomodo videre miracula et alia motiva. e. c. cur ergo in
postero naturaliter ex illis motivis apprehendere et videre. Deum re-
velare, Incarnationem, et per consequens credere Incarnationem quod motivum
fuerit?

Mior est difficultas an in solam potest dari assensus natu-
ralis quod motivum fuerit sed etiam contra quod ratione. De certitudi-
nem etiam assensus duo videtur esse, scilicet formam de rationem intellectus
ad obiectum, et connexionem necessariam ipsius visus cum veritate, ut infra
videtur. si ergo loquamur de de ratione forma intellectus ad obiectum in video
cur ex imperio etiam voluntatis in potest intellectus tam firmiter adhaerere
per assensum naturalem sicut per supernaturalem, praeterquam cum te. hinc ali-
qui firmis adhaerent suis erroribus, quam alii rebus clare cognitis. si vero
loquamur de certitudine quatenus includit necessariam connexionem visus cum
veritate, fateor majorem certitudinem habere assensum supernaturalem, quia
hinc repugnat falsitas in solam ex parte obiecti sed etiam ex parte principij
a quo procedit, quia, ut infra videtur, habitus fidei infusa non potest elidere
assensum falsum, et vero habitus fidei acquiritur per aliquando elidere
assensum falsum, et contingit in rebus cuius per se proponit credendum
articulorum falsum.

Quis ex hoc potest colligi fides naturalem non habere idem obiectum
fidei cum fide infusa, quia fides infusa habet pro obiecto fidei revelationem Dei
revera existentem, at vero fides naturalis solum respicit revelationem Dei ut
sic praesumendo ab existenti vel apparenti. Pro diversitatem istam
comprehendere quidem in obiecto fidei utriusque fidei specificativae sumptis, non in
fidei et reprobativae, nam licet fides infusa per suammet naturam
alligata sit ad credendum quatenus tunc solum, quando revelatio Dei re-
vera existit, atque deo postulat illam conditionem ex parte obiecti ut potest
elidere suum actum, illa in conditione non existit vera revelationis non magis
apparet obiective nec magis movet ad assensum fidei in seipsum quam naturalis
vera e. movetur a revelatione quatenus apparet non quatenus veritas existit,
et negri apparet magis de existit certa revelatio, quare motivum fidei
apparet et respectu utriusque, necesse idem motivum fidei non misericordia
quando movetur a materia existenti pauperis, et quando movetur a materia
apparet =